Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Metrické závity 24° DIN 2353 / SS – Přímé DIN šroubení
Přepážkové šroubení NEREZ - DIN 2353 CEL 2x metrický
závit, vnitřní kužele 24°
Kód produktu: 80075
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Použití produktu: Strojírenský a automobilní průmysl
Materiál produktu: AISI 316Ti (X6CrNiMoTi17-12-2)
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Rozměr vněj. závitu
Série
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
APPME06L.1-SS
6 mm
2x M12x1,5 mm
(L)
17/17
315 bar
ks
424,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APPME08L.1-SS
8 mm
2x M14x1,5 mm
(L)
19/19
315 bar
ks
484,98 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APPME10L.1-SS
10 mm
2x M16x1,5 mm
(L)
22/22
315 bar
ks
595,26 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APPME12L.1-SS
12 mm
2x M18x1,5 mm
(L)
24/24
315 bar
ks
664,86 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APPME15L.1-SS
15 mm
2x M22x1,5 mm
(L)
27/30
315 bar
ks
839,46 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APPME18L.1-SS
18 mm
2x M26x1,5 mm
(L)
32/36
315 bar
ks
1 153,68 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APPME22L.1-SS
22 mm
2x M30x2 mm
(L)
36/41
160 bar
ks
1 411,08 Kč
 Lanškroun:   28,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APPME28L.1-SS-46
28 mm
2x M36x2 mm
(L)
41/41
160 bar
ks
1 260,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0